
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гладиатор : Состав команды на игру   Инейбл : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алчинов Николай
Гапонцев Роман
Гриценко Владислав
Давыдов Иван
Кирилов Илья
Корень Сергей
Кочетков Никита
Куракулов Руслан
Леонов Никита
Липунов Виктор
Никаноров Артем
Нормаматов Мусулмонбек
Рыкованов Михаил
Сальников Константин
Самохин Сергей
Сполит Алексей
Старков Иван
Терехов Владислав
Тетерев Алексей
Трещев Евгений
Тураев Матвей
Турапов Павел
Уткин Михаил
Халиков Хуршид
Халилов Рахимжон
Шематухин Николай
Яковлев Николай

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алназаров Шахин
Артёмов Александр
Артёмов Вадим
Бокарёв Никита
Заржицкий Богдан
Зверев Кирилл
Зверев Максим
Иванов Владимир
Кенджаев Фируз
Королёв Дмитрий
Кураксин Михаил
Курбатов Даниил
Лазарев Алексей
Павлов Даниил
Пашнин Александр
Рассказов Александр
Рогов Евгений
Сергиенко Олег
Тащян Нарек
Уйлбаев Марат
Чубан Сергей
Ярандайкин Андрей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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